
72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 28.01.2024 17:16 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.10.10 Einzel Luftgewehr Herren I

1.10.11 Einzel Luftgewehr Damen I

1.10.12 Einzel Luftgewehr Herren II

1.10.13 Einzel Luftgewehr Damen II

1.10.14 Einzel Luftgewehr Herren III

1.10.15 Einzel Luftgewehr Damen III

1.10.16 Einzel Luftgewehr Herren IV

1.10.20 Mannschaft Luftgewehr Schüler m

1.10.20 Einzel Luftgewehr Schüler m

1.10.21 Einzel Luftgewehr Schüler w

1.10.30 Mannschaft Luftgewehr Jugend m

1.10.30 Einzel Luftgewehr Jugend m

1.10.31 Einzel Luftgewehr Jugend w

1.10.40 Einzel Luftgewehr Junioren I m

1.10.42 Einzel Luftgewehr Junioren II m

1.10.43 Einzel Luftgewehr Junioren II w

1.10.90 Einzel Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit HM

1.11.70 Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren I m

1.11.70 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren I m

1.11.71 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren I w

1.11.72 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren II m

1.11.73 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren II w

1.11.74 Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren III m

1.11.74 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren III m

1.11.75 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren III w

1.11.76 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren IV m

1.11.77 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren IV w

1.11.78 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren V

1.11.79 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren V w

2.10.10 Mannschaft 10 m Luftpistole Herren I

2.10.10 Einzel 10 m Luftpistole Herren I

2.10.11 Einzel 10 m Luftpistole Damen I

2.10.12 Einzel 10 m Luftpistole Herren II

2.10.13 Einzel 10 m Luftpistole Damen II

2.10.14 Mannschaft 10 m Luftpistole Herren III

2.10.14 Einzel 10 m Luftpistole Herren III

2.10.15 Einzel 10 m Luftpistole Damen III

2.10.16 Einzel 10 m Luftpistole Herren IV

2.10.17 Einzel 10 m Luftpistole Damen IV

2.10.20 Mannschaft 10 m Luftpistole Schüler m

2.10.20 Einzel 10 m Luftpistole Schüler m

2.10.21 Einzel 10 m Luftpistole Schüler w

2.10.30 Mannschaft 10 m Luftpistole Jugend m

2.10.30 Einzel 10 m Luftpistole Jugend m

2.10.42 Einzel 10 m Luftpistole Junioren II m



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 28.01.2024 17:16 Uhr Seite: 2

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.10.43 Einzel 10 m Luftpistole Junioren II w

2.11.70 Mannschaft Luftpistole Auflage Senioren I m

2.11.70 Einzel Luftpistole Auflage Senioren I m

2.11.71 Einzel Luftpistole Auflage Senioren I w

2.11.72 Einzel Luftpistole Auflage Senioren II m

2.11.73 Einzel Luftpistole Auflage Senioren II w

2.11.74 Mannschaft Luftpistole Auflage Senioren III m

2.11.74 Einzel Luftpistole Auflage Senioren III m

2.11.75 Einzel Luftpistole Auflage Senioren III w

2.11.76 Einzel Luftpistole Auflage Senioren IV m

2.11.78 Einzel Luftpistole Auflage Senioren V



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 239 Heider, Jan  PSV Olympia Berlin 102,1 103,4 100,2 100,8 406,5

2 240 Herrmann, Rick  1. SSV Bötzow 99,3 99,7 98,8 100,3 398,1

3 113 Malz, Daniel  PSV Olympia Berlin 99,5 94,4 96,9 96,9 387,7

4 241 Püngel, Sebastian  1. SSV Bötzow 96,4 91,1 97,6 97,8 382,9

5 224 Jurk, Jürgen  Bln.Sportsch.Heros Neukölln 88,5 80,4 84,8 85,6 339,3



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 138 Antonova, Varvara  PSV Olympia Berlin 101,7 102,8 102,6 101,9 409,0

2 189 Vaorin, Isabel  Altst. SGi Brandenburg 100,5 101,8 97,9 99,2 399,4

3 114 Graske, Jennifer  PSV Olympia Berlin 100,5 99,8 99,2 96,5 396,0

4 205 Balci, Aylin  Schöneberger SGi 99,8 95,5 96,8 100,1 392,2

5 230 Grötzner, Michaela  SGi'n Berlin & Charlottenburg 99,7 97,4 97,1 96,2 390,4

6 216 Schumacher, Inken Josep...  Berliner Schützenges. 96,2 86,2 90,9 94,7 368,0

7 112 Tessmer, Rebecca  1. Hellersdorfer SV 63,8 61,7 74,2 59,7 259,4



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 37 Dibowski, Sascha  SGi Tegel-Süd 94,1 92,8 92,8 93,1 372,8

2 231 Kiske, Carsten  SGi'n Berlin & Charlottenburg 88,5 78,7 88,8 89,0 345,0

3 105 Kühle, Marcel  1. Hellersdorfer SV 53,7 64,5 61,8 63,0 243,0



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 229 Bilgen, Alice  SGi'n Berlin & Charlottenburg 96,5 92,7 97,9 96,3 383,4

2 80 Merker, Joana  SGi zu Spandau 1334 85,5 87,9 87,5 88,1 349,0



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 243 Rosenau, Michael  1. SSV Bötzow 97,5 95,0 98,2 96,3 387,0

2 174 Reis, Thomas  Schützen-Club-Spandau 92,9 96,1 95,9 97,9 382,8

3 28 Tismer, Frank  SV Dresdenia Berlin 89,8 81,4 90,1 89,7 351,0



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 40 Böttcher, Kathrin  SGi Tegel-Süd 83,4 80,6 86,7 86,7 337,4



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 136 Lobasiuk, Slawomir  PSV Olympia Berlin 90,9 97,1 95,9 93,7 377,6

2 190 Meier, Burkhard  Altst. SGi Brandenburg 88,5 77,3 84,9 88,5 339,2

3 78 Schomäcker, Reinhard  SGi zu Spandau 1334 82,5 84,2 81,9 87,7 336,3



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr Gesamt

1  Altst. SGi Brandenburg 562,4 Ringen

182 Theiler, Alexander 198,4
184 Bilgen, Deniz 189,3
185 Kollatsch, Paula 174,7



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 182 Theiler, Alexander  Altst. SGi Brandenburg 97,6 100,8 198,4

2 184 Bilgen, Deniz  Altst. SGi Brandenburg 95,0 94,3 189,3

3 244 Fritsch, Benno  1. SSV Bötzow 91,7 84,6 176,3



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler w Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 185 Kollatsch, Paula  Altst. SGi Brandenburg 88,0 86,7 174,7



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr Gesamt

1  PSV Olympia Berlin V 1193,2 Ringen

131 Kummerfeld, Thies Oskar 407,9
130 Ralle, Marlon 394,3
135 Wedler, Johanna 391,0



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 131 Kummerfeld, Thies Oskar  PSV Olympia Berlin V 103,2 98,2 102,4 104,1 407,9

2 130 Ralle, Marlon  PSV Olympia Berlin V 100,0 101,1 96,5 96,7 394,3

3 132 Rebensburg, Jacob  PSV Olympia Berlin 100,6 95,2 98,3 93,8 387,9

4 227 Schimming, Tim  SGi'n Berlin & Charlottenburg 84,6 92,1 95,5 85,3 357,5

5 226 Hoffmann, Ludwig  SGi'n Berlin & Charlottenburg 66,6 80,6 79,9 81,7 308,8



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 135 Wedler, Johanna  PSV Olympia Berlin V 96,1 97,5 98,5 98,9 391,0

2 134 Hanke, Maja  PSV Olympia Berlin 95,0 96,2 92,7 95,5 379,4

3 156 Malmström, Magdalena  Nord-Berliner Sch.-Gem. 91,1 90,5 99,0 98,3 378,9

4 187 Perrey, Marlene  Altst. SGi Brandenburg 91,1 91,6 98,1 89,8 370,6

5 14 Nehmert, Elisa  Sch.-Brudersch. Lehnitz 91,6 94,3 93,0 89,8 368,7



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 188 Weismann, Jean-Pierre  Altst. SGi Brandenburg 102,9 101,3 100,1 103,0 407,3

2 155 Bloch, Mike  Nord-Berliner Sch.-Gem. 89,5 92,6 93,1 94,2 369,4



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 253 Schneider, Vincent  PSV Olympia Berlin 96,4 97,4 93,7 99,0 386,5

2 173 Maaß, Julian  Schützen-Club-Spandau 92,6 94,1 92,1 88,6 367,4

3 179 Gramckow, Fabian  SGi 1418 zu Bernau 94,0 88,7 82,0 94,3 359,0

4 225 Dreyer, Nicolas  SGi'n Berlin & Charlottenburg 88,0 67,0 79,5 73,9 308,4

5 181 Opatz, Maximilian  SGi 1418 zu Bernau 78,3 56,3 72,4 75,5 282,5



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II w Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 15 Stiebitz, Sofie  Sch.-Brudersch. Lehnitz 101,2 100,8 101,4 97,8 401,2

2 133 List, Katharina  PSV Olympia Berlin 99,0 99,0 99,8 99,1 396,9

3 228 Kiske, Kate  SGi'n Berlin & Charlottenburg 91,6 93,1 89,9 93,2 367,8



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 175 Höhnicke, Martina  Schützen-Club-Spandau 85,3 91,5 90,1 74,7 341,6



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr Gesamt

1  DJK Schützen I 925,9 Ringen

21 Bialkowski, Birgit 309,7
22 Dierenfeld, Andrea 308,7
23 Jahn, Carola 307,5

2  DJK Schützen II 817,5 Ringen

24 Bialkowski, Thomas 299,0
26 Weiss, Andreas 269,7
25 Grimm, Angela 248,8

3  Nord-Berliner Sch.-Gem. 612,0 Ringen

152 Koch, Andreas 311,4
154 Holzer, Christian 300,6
153 Petrich, Michael 0,0

4  SGi zu Spandau 1334 607,2 Ringen

81 Zemke, André 305,9
82 Zemke, Manuela 301,3
83 Kirbach, Cornelia 0,0



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 152 Koch, Andreas  Nord-Berliner Sch.-Gem. 102,6 104,4 104,4 311,4

2 3 Ortmann, André  SV Glienicke/Nordbahn 103,9 104,2 102,5 310,6

3 252 Grundmann, Markus  Nord-Berliner Sch.-Gem. 102,2 104,2 102,2 308,6

4 245 Kurzidim, Sven  1. SSV Bötzow 101,1 102,3 104,6 308,0

5 81 Zemke, André  SGi zu Spandau 1334 103,0 101,3 101,6 305,9

6 4 Flügel, Karsten  SV Glienicke/Nordbahn 100,4 101,2 101,0 302,6

7 154 Holzer, Christian  Nord-Berliner Sch.-Gem. 100,2 101,4 99,0 300,6

8 24 Bialkowski, Thomas  DJK Schützen II 98,2 99,7 101,1 299,0

9 55 Lange, René  Sportschützen Spandau 98,8 97,9 100,0 296,7
10 45 Riemer, Matthias  SGi Tegel-Süd 100,8 100,7 93,6 295,1
11 54 Allgeier, Thomas Dr.  Sportschützen Spandau 99,9 98,5 96,6 295,0
12 56 Ladwig, Christoph  Sportschützen Spandau 96,5 89,0 100,0 285,5
13 26 Weiss, Andreas  DJK Schützen II 87,3 92,4 90,0 269,7

Andr?? Ortmann
Rechteck

Andr?? Ortmann
Rechteck



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I w Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 47 Schauhoff, Ilona  SGi Tegel-Süd 103,1 104,7 104,2 312,0

2 246 Stempniak, Antje  1. SSV Bötzow 104,2 103,8 103,0 311,0

3 21 Bialkowski, Birgit  DJK Schützen I 100,9 104,7 104,1 309,7

4 22 Dierenfeld, Andrea  DJK Schützen I 100,8 105,0 102,9 308,7

5 23 Jahn, Carola  DJK Schützen I 101,7 103,3 102,5 307,5

6 82 Zemke, Manuela  SGi zu Spandau 1334 101,5 100,8 99,0 301,3

7 25 Grimm, Angela  DJK Schützen II 76,1 89,6 83,1 248,8



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Margan, Winfried  SV Berlin-Chemie Adlershof 101,7 99,7 98,9 300,3

2 146 von Klewitz, Klaus-Andre...  Zehlendorfer SGi 94,5 95,9 94,9 285,3



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Senioren II w Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 34 Koltermann, Andrea  SGi Berlin-Reinickendorf 98,7 101,6 101,1 301,4



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr Gesamt

1  PSV Olympia Berlin I 944,9 Ringen

116 Rebsch, Bernd 316,5
117 Klempert, Norbert 315,4
118 Spielmann, Siegfried 313,0

2  Nord-Berliner Sch.-Gem. 935,6 Ringen

147 Rahn, Bernd 316,7
149 Goy, Wolf-Dieter 314,9
148 Wenzel, Jörg 304,0

3  SGi zu Spandau 1334 933,4 Ringen

77 Gärtner, Jürgen 314,2
76 Doerk, Klaus-Jürgen 310,3
75 Schläfke, Klaus-Dieter 308,9

4  SV Tell Spandau 918,6 Ringen

249 Haßel, Wolf 307,4
247 Kobboldt, Irene 306,7
248 Grabow, Manfred 304,5

5  SGi Tegel-Süd I 914,1 Ringen

48 Bremer, Dieter 310,9
50 Steglich, Detlef 301,7
49 Lequet, Patrick 301,5



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 116 Rebsch, Bernd  PSV Olympia Berlin I 104,7 105,5 106,3 316,5

2 77 Gärtner, Jürgen  SGi zu Spandau 1334 105,3 103,7 105,2 314,2

3 190 Meier, Burkhard  Altst. SGi Brandenburg 101,3 103,4 104,2 308,9

4 207 Rodewald, Klaus  Schöneberger SGi 100,8 103,9 102,7 307,4

5 49 Lequet, Patrick  SGi Tegel-Süd I 100,9 101,2 99,4 301,5

6 33 Röseler, Bernhard  SGi Berlin-Reinickendorf 97,3 101,7 102,0 301,0

7 119 Brüggemann, Wolfgang  PSV Olympia Berlin 99,2 99,7 101,5 300,4

8 13 Stahl, Norbert Alfred  Sch.-Brudersch. Lehnitz 99,6 99,2 95,4 294,2

9 223 Hubski, Peter  SGi'n Berlin & Charlottenburg 99,9 95,2 96,9 292,0
10 27 Scholz, Dieter  DJK Schützen 90,4 95,3 97,9 283,6
11 31 Weller, Nikolai  SGi Berlin-Reinickendorf 90,4 94,1 98,4 282,9



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III w Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 219 Münchow, Regine  SGi'n Berlin & Charlottenburg 102,3 103,7 103,5 309,5

2 5 Bensdorf-Haßdenteufel, ...  SV Glienicke/Nordbahn 103,8 102,2 102,2 308,2

Andr?? Ortmann
Rechteck



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 75 Schläfke, Klaus-Dieter  SGi zu Spandau 1334 104,1 103,3 101,5 308,9

2 222 Grötzner, Rolf  SGi'n Berlin & Charlottenburg 100,3 103,1 102,5 305,9

3 256 Doerck, Michael  Nord-Berliner Sch.-Gem. 101,3 101,6 101,1 304,0



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Senioren IV w Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 151 Christopeit, Karin  Nord-Berliner Sch.-Gem. 106,2 105,7 106,5 318,4

2 120 Bartsch, Monika  PSV Olympia Berlin 91,1 94,3 84,2 269,6



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 147 Rahn, Bernd  Nord-Berliner Sch.-Gem. 106,2 104,2 106,3 316,7

2 117 Klempert, Norbert  PSV Olympia Berlin I 105,3 104,0 106,1 315,4

3 149 Goy, Wolf-Dieter  Nord-Berliner Sch.-Gem. 105,5 105,4 104,0 314,9

4 118 Spielmann, Siegfried  PSV Olympia Berlin I 102,8 104,6 105,6 313,0

5 172 Rosenberg, Wolfgang  Schützen-Club-Spandau 102,4 105,1 103,7 311,2

6 48 Bremer, Dieter  SGi Tegel-Süd I 104,2 103,1 103,6 310,9

7 76 Doerk, Klaus-Jürgen  SGi zu Spandau 1334 103,4 103,0 103,9 310,3

8 249 Haßel, Wolf  SV Tell Spandau 103,4 101,7 102,3 307,4

9 248 Grabow, Manfred  SV Tell Spandau 101,7 101,0 101,8 304,5
10 148 Wenzel, Jörg  Nord-Berliner Sch.-Gem. 103,1 101,7 99,2 304,0
11 220 Lindner, Helmut  SGi'n Berlin & Charlottenburg 102,2 101,2 100,4 303,8
12 221 Gierczak, Klaus  SGi'n Berlin & Charlottenburg 102,0 101,0 99,6 302,6
13 50 Steglich, Detlef  SGi Tegel-Süd I 101,6 101,3 98,8 301,7
14 204 Meese, Walter  SGi'n Berlin & Charlottenburg 98,4 101,1 100,5 300,0
15 141 Ustarbowski von Klinski, ...  Zehlendorfer SGi 95,9 101,6 99,8 297,3
16 46 Sonnenberg, Michael  SGi Tegel-Süd 97,9 99,0 98,0 294,9
17 52 Gorell, Eberhard  SGi Tegel-Süd 97,1 98,1 97,3 292,5
18 91 Beate, Heinz-Dieter  SV Schönholzer Heide 97,5 94,6 97,8 289,9
19 121 Bartsch, Eberhard  PSV Olympia Berlin 93,5 88,0 93,3 274,8
20 19 Schmidt, Baldur  Arizona Schützen Berlin 75,2 70,6 81,9 227,7



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Senioren V w Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 247 Kobboldt, Irene  SV Tell Spandau 102,5 103,6 100,6 306,7

2 51 Bremer, Jutta  SGi Tegel-Süd 100,9 101,9 101,1 303,9

3 140 von Klinski, Viktoria  Zehlendorfer SGi 101,6 100,5 101,3 303,4

4 150 Goy, Marlies  Nord-Berliner Sch.-Gem. 100,5 101,3 98,6 300,4

5 206 Paulus, Renate  Schöneberger SGi 87,6 95,0 93,9 276,5

6 92 Beate, Karla  SV Schönholzer Heide 85,4 84,9 82,8 253,1



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10 m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr Gesamt

1  SV Schönholzer Heide 1066 Ringen

96 Grimm, Dominik 363
97 Jagemann, Jonas 358
98 Weber, Tillmann 345

2  Altst. SGi Brandenburg 1031 Ringen

191 Nitsch, Andreas 358
192 Stöckmann, Matthias 343
193 Kempe, Jan 330

3  SGi Tegel-Süd 1027 Ringen

37 Dibowski, Sascha 355
39 Kadoch, Marcel 338
36 Schauhoff, Dennis 334

4  1. Hellersdorfer SV 652 Ringen

104 Wagner, Adrian 362
111 Heuer, Eric 290
106 Striek, Sascha 0



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10 m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 203 Nitschke, Marcus  Nord-Berliner Sch.-Gem. 89 87 95 94 365

2 96 Grimm, Dominik  SV Schönholzer Heide 90 88 93 92 363

3 104 Wagner, Adrian  1. Hellersdorfer SV 92 90 93 87 362

4 12 Ballenthin, Antonio  Sch.-Brudersch. Lehnitz 92 91 85 91 359

5 97 Jagemann, Jonas  SV Schönholzer Heide 91 93 89 85 358

6 199 Mlynarek, Antonio  SGM Strausberg 85 95 84 92 356

7 210 Baumgartner, Tobias  Berliner Schützenges. 90 89 88 86 353

8 98 Weber, Tillmann  SV Schönholzer Heide 86 85 88 86 345

9 169 Nelle, Fabio  Nord-Berliner Sch.-Gem. 89 84 84 83 340
10 39 Kadoch, Marcel  SGi Tegel-Süd 85 82 85 86 338
11 11 Goldammer, Martin  Sch.-Brudersch. Lehnitz 87 85 87 78 337
12 36 Schauhoff, Dennis  SGi Tegel-Süd 75 85 88 86 334
13 32 van Look, Rüdiger  SGi Berlin-Reinickendorf 85 82 86 80 333
14 214 Brusch, Markus  Berliner Schützenges. 80 82 82 84 328
15 95 Philippo, Nico  SV Schönholzer Heide 80 83 72 81 316
16 111 Heuer, Eric  1. Hellersdorfer SV 75 74 68 73 290



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

10 m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 35 Weilmünster, Katharina  SGi Tegel-Süd 87 95 88 92 362

2 202 Olschewsky, Manja  Nord-Berliner Sch.-Gem. 88 95 90 86 359

3 170 Vuletic, Anna  Schützen-Club-Spandau 86 90 90 91 357

4 30 Urbanczyk, Lidia  SGi Berlin-Reinickendorf 89 83 83 87 342

5 38 Höfer, Lisa  SGi Tegel-Süd 80 77 80 76 313



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10 m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 217 Pech, Sebastian  Berliner Schützenges. 90 92 86 91 359

2 191 Nitsch, Andreas  Altst. SGi Brandenburg 88 93 89 88 358

3 37 Dibowski, Sascha  SGi Tegel-Süd 85 94 90 86 355

4 88 Jäde, Oliver  SV Schönholzer Heide 89 83 87 87 346

5 192 Stöckmann, Matthias  Altst. SGi Brandenburg 90 80 85 88 343

6 142 Hartung, Nico  Zehlendorfer SGi 84 90 85 83 342

7 218 Zimmermann, Christian  Berliner Schützenges. 83 85 81 83 332

8 193 Kempe, Jan  Altst. SGi Brandenburg 86 85 81 78 330



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10 m Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 212 Paul, Ines  Berliner Schützenges. 87 85 88 88 348

2 233 Wagner, Daniela  SGi'n Berlin & Charlottenburg 85 88 86 87 346

3 145 v Köckritz-v. Klewitz, Karo...  Zehlendorfer SGi 74 74 86 87 321



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10 m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr Gesamt

1  SV Schönholzer Heide 1065 Ringen

85 Brunk, Rolf 358
87 Schlemminger, Christian 354
86 Kammler, Wolfgang 353

2  SGM Strausberg 1035 Ringen

197 Koch, Mario 351
196 Hoppe, Gerhard 345
198 Suthau, Uwe 339



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10 m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 81 Zemke, André  SGi zu Spandau 1334 89 91 90 88 358

2 85 Brunk, Rolf  SV Schönholzer Heide 91 88 93 86 358

3 60 Rasmussen, Sven  SV Zentrum Berlin 88 90 90 89 357

4 87 Schlemminger, Christian  SV Schönholzer Heide 84 90 90 90 354

5 86 Kammler, Wolfgang  SV Schönholzer Heide 85 82 95 91 353

6 197 Koch, Mario  SGM Strausberg 92 85 85 89 351

7 144 Heinrici, Albrecht Dr.  Zehlendorfer SGi 87 86 89 87 349

8 196 Hoppe, Gerhard  SGM Strausberg 86 87 86 86 345

9 198 Suthau, Uwe  SGM Strausberg 89 85 80 85 339
10 251 Paul, Jens  Berliner Schützenges. 74 79 78 79 310



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10 m Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 255 Avramenko, Irina  PSV Olympia Berlin 86 93 94 92 365

2 124 Müller, Doreen  PSV Olympia Berlin 91 87 93 90 361

3 161 Hellwig, Sabine  Nord-Berliner Sch.-Gem. 87 92 90 86 355

4 61 Sabe, Daniela  SV Zentrum Berlin 84 86 89 74 333

5 168 Jänisch, Marion  Nord-Berliner Sch.-Gem. 78 77 85 79 319



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10 m Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 254 Avramenko, Alexander  PSV Olympia Berlin 95 88 92 90 365

2 1 Gerwing, Dieter  Neuenh.-Hoppeg. SGi 89 90 93 91 363

3 163 Dunkel, Michael  Nord-Berliner Sch.-Gem. 92 90 90 91 363

4 125 Stübler, Frank  PSV Olympia Berlin 85 90 89 90 354

5 123 Opper, Hans Otto  PSV Olympia Berlin 90 93 86 83 352

6 31 Weller, Nikolai  SGi Berlin-Reinickendorf 88 86 85 83 342

7 250 Gorlt, Frank  Berliner Schützenges. 83 86 84 84 337

8 159 Hauke, Michael  Nord-Berliner Sch.-Gem. 78 84 79 89 330

9 93 Weber, Jörg  SV Schönholzer Heide 75 81 88 81 325



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

10 m Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 94 Kenzler, Evelyn  SV Schönholzer Heide 87 94 86 73 340

2 215 Fischer, Barbara  Berliner Schützenges. 82 83 88 75 328



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

10 m Luftpistole Schüler m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr Gesamt

1  SGi Frankfurt/Oder I 501 Ringen

67 Thiel, Andrew 177
66 Drewitz, Diana 172
68 Herde, Martin 152

2  SGi Frankfurt/Oder II 482 Ringen

70 Wojtas, Oona 169
73 Scholz, Neila 165
69 Pahlow, Alysea 148

3  SGi Frankfurt/Oder III 462 Ringen

71 Konstantin, Justus 168
72 Kamenz, Milena 151
74 Lindow, Marlene 143



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

10 m Luftpistole Schüler m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:11 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 67 Thiel, Andrew  SGi Frankfurt/Oder I 86 91 177

2 71 Konstantin, Justus  SGi Frankfurt/Oder III 84 84 168

3 9 Schulz, Arthur  Sch.-Brudersch. Lehnitz 82 76 158

4 10 Simon, Arthur  Sch.-Brudersch. Lehnitz 71 85 156

5 68 Herde, Martin  SGi Frankfurt/Oder I 76 76 152



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

10 m Luftpistole Schüler w Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:11 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 66 Drewitz, Diana  SGi Frankfurt/Oder I 84 88 172

2 70 Wojtas, Oona  SGi Frankfurt/Oder II 85 84 169

3 73 Scholz, Neila  SGi Frankfurt/Oder II 79 86 165

4 72 Kamenz, Milena  SGi Frankfurt/Oder III 73 78 151

5 69 Pahlow, Alysea  SGi Frankfurt/Oder II 79 69 148

6 74 Lindow, Marlene  SGi Frankfurt/Oder III 71 72 143



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30

10 m Luftpistole Jugend m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr Gesamt

1  SGi Frankfurt/Oder 713 Ringen

62 Putzke, Lenny 366
64 Mildes, Jonas 347
63 Sarrach, Anakin 0



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

10 m Luftpistole Jugend m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 62 Putzke, Lenny  SGi Frankfurt/Oder 91 89 92 94 366

2 64 Mildes, Jonas  SGi Frankfurt/Oder 86 87 90 84 347

3 102 Käppler, Paul-Luca  SV Schönholzer Heide 85 86 83 82 336

4 101 Wilke, Max  SV Schönholzer Heide 73 79 68 84 304

5 143 Hartung, Eliah  Zehlendorfer SGi 76 73 75 78 302



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

10 m Luftpistole Junioren II m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 200 Fijalkowski, Marc Leon  SGM Strausberg 94 90 91 90 365

2 232 Rust, Simon  SGi'n Berlin & Charlottenburg 87 86 89 88 350



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

10 m Luftpistole Junioren II w Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 100 Pottien, Camille  SV Schönholzer Heide 90 81 82 87 340

2 99 Glau, Ellen  SV Schönholzer Heide 74 80 69 82 305



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr Gesamt

1  Nord-Berliner Sch.-Gem. I 913,8 Ringen

161 Hellwig, Sabine 305,5
152 Koch, Andreas 305,1
162 Braunsdorf, Ralf 303,2

2  Nord-Berliner Sch.-Gem. II 865,1 Ringen

163 Dunkel, Michael 302,3
164 Peter, Andrè 292,6
167 Peter, Stefan 270,2



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 152 Koch, Andreas  Nord-Berliner Sch.-Gem. I 99,9 102,3 102,9 305,1

2 58 Mühlner, Manuel  SV Zentrum Berlin 99,4 98,0 96,8 294,2

3 164 Peter, Andrè  Nord-Berliner Sch.-Gem. II 97,4 94,6 100,6 292,6

4 237 Sobczak, Oliver  Bln.Sportsch.Heros Neukölln 99,4 96,3 90,3 286,0

5 41 Grott, Andreas  SGi Tegel-Süd 90,7 97,1 97,6 285,4

6 209 Harder, Frank  Schöneberger SGi 89,9 91,5 98,0 279,4

7 108 Zurek, Peter  1. Hellersdorfer SV 90,9 88,7 90,6 270,2

8 167 Peter, Stefan  Nord-Berliner Sch.-Gem. II 91,9 90,4 87,9 270,2

9 236 Michel, Georg  Bln.Sportsch.Heros Neukölln 81,3 80,9 74,7 236,9



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Senioren I w Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 161 Hellwig, Sabine  Nord-Berliner Sch.-Gem. I 101,2 102,7 101,6 305,5

2 59 Karl, Nataliya  SV Zentrum Berlin 95,1 97,9 95,1 288,1



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 162 Braunsdorf, Ralf  Nord-Berliner Sch.-Gem. I 98,5 103,8 100,9 303,2

2 195 Fijalkowski, Klaus-Peter  SGM Strausberg 99,3 100,1 103,3 302,7

3 163 Dunkel, Michael  Nord-Berliner Sch.-Gem. II 101,8 99,3 101,2 302,3

4 178 Raddatz, Andreas  SGi 1418 zu Bernau 96,7 97,8 103,7 298,2

5 17 Becker, Bernd  Sch.-Brudersch. Lehnitz 99,5 96,0 100,5 296,0

6 103 Käthner, Thomas  1. Hellersdorfer SV 98,5 90,6 92,8 281,9

7 110 Schwerin, Stefan  1. Hellersdorfer SV 92,7 92,1 96,0 280,8



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole Auflage Senioren II w Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 42 Wolf, Ramona  SGi Tegel-Süd 90,4 93,4 95,3 279,1



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr Gesamt

1  Nord-Berliner Sch.-Gem. I 923,7 Ringen

147 Rahn, Bernd 312,5
158 Juppien, Klaus 306,0
157 Röhr, Klaus 305,2

2  Nord-Berliner Sch.-Gem. II 890,5 Ringen

159 Hauke, Michael 301,2
149 Goy, Wolf-Dieter 299,0
160 Thiel, Rainer 290,3

3  SGi Tegel-Süd 870,5 Ringen

48 Bremer, Dieter 296,2
43 Wolf, Ronald 294,2
44 Reiter, Kornelius 280,1

4  PSV Olympia Berlin III 862,0 Ringen

127 Scarlett, Wulf 300,0
121 Bartsch, Eberhard 290,3
120 Bartsch, Monika 271,7

5  PSV Olympia Berlin IV 859,5 Ringen

128 Compagnini, Ralph 291,8
116 Rebsch, Bernd 286,2
119 Brüggemann, Wolfgang 281,5

6  PSV Olympia Berlin II 604,0 Ringen

118 Spielmann, Siegfried 303,7
117 Klempert, Norbert 300,3
126 Soppa, Wolfgang 0,0



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 129 Heinze, Bernd  PSV Olympia Berlin 102,8 104,8 102,1 309,7

2 159 Hauke, Michael  Nord-Berliner Sch.-Gem. II 99,3 100,1 101,8 301,2

3 43 Wolf, Ronald  SGi Tegel-Süd 99,2 100,5 94,5 294,2

4 128 Compagnini, Ralph  PSV Olympia Berlin IV 95,3 98,8 97,7 291,8

5 116 Rebsch, Bernd  PSV Olympia Berlin IV 93,7 95,5 97,0 286,2

6 165 Koch, Christian  Nord-Berliner Sch.-Gem. 98,0 94,0 93,5 285,5

7 119 Brüggemann, Wolfgang  PSV Olympia Berlin IV 93,8 96,5 91,2 281,5

8 33 Röseler, Bernhard  SGi Berlin-Reinickendorf 89,2 92,1 91,8 273,1

9 18 Brose, Frank  Sch.-Brudersch. Lehnitz 73,7 82,5 83,9 240,1



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole Auflage Senioren III w Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 120 Bartsch, Monika  PSV Olympia Berlin III 82,5 92,5 96,7 271,7



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV m Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 158 Juppien, Klaus  Nord-Berliner Sch.-Gem. I 102,2 101,1 102,7 306,0

2 90 Pollock, Horst  SV Schönholzer Heide 99,6 99,2 101,0 299,8

3 256 Doerck, Michael  Nord-Berliner Sch.-Gem. 99,0 98,7 99,9 297,6

4 238 Tietböl, Michael  Bln.Sportsch.Heros Neukölln 94,0 98,4 99,0 291,4

5 166 Juntke, Michael  Nord-Berliner Sch.-Gem. 99,0 95,4 96,9 291,3

6 89 Rabe, Harald  SV Schönholzer Heide 94,8 98,0 94,0 286,8

7 44 Reiter, Kornelius  SGi Tegel-Süd 88,8 94,4 96,9 280,1

8 107 Golbik, Rainer  1. Hellersdorfer SV 91,2 90,2 87,7 269,1

9 194 Hartmann, Uwe  SGM Strausberg 93,3 86,3 85,8 265,4
10 109 Grabow, Manfred  1. Hellersdorfer SV 87,7 86,8 87,3 261,8



72. Grüne-Woche-Schießen 2024
27./28.01.2024     in Berlin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 28.01.2024 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 147 Rahn, Bernd  Nord-Berliner Sch.-Gem. I 102,3 104,8 105,4 312,5

2 157 Röhr, Klaus  Nord-Berliner Sch.-Gem. I 102,6 100,2 102,4 305,2

3 118 Spielmann, Siegfried  PSV Olympia Berlin II 102,4 99,1 102,2 303,7

4 117 Klempert, Norbert  PSV Olympia Berlin II 102,6 96,6 101,1 300,3

5 127 Scarlett, Wulf  PSV Olympia Berlin III 103,1 100,5 96,4 300,0

6 149 Goy, Wolf-Dieter  Nord-Berliner Sch.-Gem. II 98,8 99,1 101,1 299,0

7 48 Bremer, Dieter  SGi Tegel-Süd 101,7 96,1 98,4 296,2

8 208 Krause, Manfred  Schöneberger SGi 96,8 100,2 98,2 295,2

9 171 Neitzke, Günter  Schützen-Club-Spandau 97,3 93,7 99,5 290,5
10 160 Thiel, Rainer  Nord-Berliner Sch.-Gem. II 97,3 93,3 99,7 290,3
11 121 Bartsch, Eberhard  PSV Olympia Berlin III 99,4 93,6 97,3 290,3
12 176 Hetsch, Vladimir  Schützen-Club-Spandau 97,1 96,5 92,0 285,6
13 213 Auge, Rainer  Berliner Schützenges. 90,4 95,8 93,5 279,7
14 2 Jurjanz, Michael  SGi Havelberg 94,9 90,8 89,6 275,3
15 19 Schmidt, Baldur  Arizona Schützen Berlin 78,4 64,0 64,4 206,8


